MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA

OAI

REPORTE DE SOLICITUDES POR DEPARTAMENTOS ASIGNACION

Desde

2016-09-01

Hasta 2016-09-30

Fecha: 19/01/2017

Total

Departamentos

173

ARCHIVO DE ARMAS

DEPARTAMENTO REGISTRO DE ARMAS

DIRECCION DE ADMINASTRATIVA Y FINANCIERA

DIRECCION DE CONTROL DE ARMAS

159

DIRECCION DE DE EDUC. P/SEG. CIUDADANA

Solicitudes por Departamentos
159

160
140
120
100
80
60
40
20

DEPARTAMENTOS

[l ARCHIVO DE ARMAS

DEPARTAMENTO
REGISTRO DE ARMAS

DIRECCION DE
[l ADMINASTRATIVA Y
FINANCIERA

™ DIRECCION DE
CONTROL DE ARMAS

DIRECCION DE DE
W EDUC. PISEG.
CIUDADANA

Usuario

MBATISTA

Pagina 1 de 1



